BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Số: 343 /QĐ-ĐHGTVT         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận Danh hiệu thi đua sinh viên
năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-ĐHGTVT ngày 21/01/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-ĐHGTVT ngày 14/3/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên hệ chính quy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 09 sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Giỏi và 90 sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Khá năm học 2017 - 2018 thuộc viện Hàng hải quản lý (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tặng thưởng bằng tiền mặt cho các sinh viên đạt Danh hiệu thi đua trong năm học 2017 - 2018 theo mức sau:
- Danh hiệu Sinh viên Xuất sắc:

500.000 đồng/sinh viên;

- Danh hiệu Sinh viên Giỏi:

200.000 đồng/sinh viên;

- Danh hiệu Sinh viên Khá:

100.000 đồng/sinh viên.
Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ; Trưởng các đơn vị liên quan và những sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

           KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (để b/c);                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.                                                                                         (Đã ký)
                                                                           PGS. TS. Nguyễn Xuân Phương

DANH SÁCH SINH VIÊN VIỆN HÀNG HẢI

ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC 2017 - 2018

(Kèm theo Quyết định số: 343 /QĐ-đhgtvt  ngày 06 tháng 6 năm 2019)

1. Danh sách sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên
	NTNS
	Lớp

	1.
	1451010024
	Vương Nguyên Hoàng
	01/01/1996
	HH14A

	2.
	1451010066
	Vũ Bá Trình
	10/05/1996
	HH14A

	3.
	1551010049
	Nguyễn Tiến Phước Nhân
	26/10/1997
	HH15A

	4.
	1551020033
	Nguyễn Trần Bảo Lộc
	09/12/1997
	MT15A

	5.
	1651010094
	Lương Nguyễn Hoàng Nguyên
	26/12/1998
	HH16B

	6.
	1651030051
	Ngô Văn Quốc
	22/04/1998
	DT16

	7.
	1651030064
	Nguyễn Duy Quốc Thái
	14/01/1998
	DT16

	8.
	1651220016
	Nguyễn Thị Xuân Hương
	04/01/1998
	QH16

	9.
	1651220026
	Võ Thị Phúc
	20/03/1998
	QH16

(Danh sách trên gồm 09 sinh viên)

2. Danh sách sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Khá:

	Stt
	MSV
	Họ và tên
	NTNS
	Lớp

	1.
	1451010007
	Võ Tùng Dương
	12/05/1996
	HH14A

	2.
	1451010114
	Nguyễn Nhựt Minh
	09/09/1996
	HH14B

	3.
	1451020059
	Nguyễn Mạnh Thành An
	27/01/1996
	MT14B

	4.
	1451020072
	Nguyễn Đức Giang
	25/10/1996
	MT14B

	5.
	1451020077
	Lê Quang Hiếu
	28/09/1996
	MT14B

	6.
	1451020081
	Mai Văn Huy
	26/11/1995
	MT14B

	7.
	1451020082
	Ngô Công Huy
	05/11/1996
	MT14B

	8.
	1451020121
	Vũ Thanh Hải
	30/04/1996
	MT14A

	9.
	1451020137
	Nguyễn Xuân Sang
	17/05/1994
	MT14A

	10.
	1451020141
	Trần Trung Tín
	03/01/1995
	MT14A

	11.
	1451070006
	Ngô Tài Đức
	16/05/1996
	TN14

	12.
	1451070124
	Nguyễn Thanh Thuận
	15/10/1995
	TN14

	13.
	1451070139
	Trần Xuân Chiến
	04/11/1996
	TN14

	14.
	1451070140
	Bùi Quốc Cường
	02/07/1996
	TN14

	15.
	1451070141
	Lê Hoài Đậu
	21/08/1996
	TN14

	16.
	1451070152
	Võ Ngọc Hiếu
	04/11/1996
	TN14

	17.
	1551010010
	Ngô Thị Ngọc Chung
	06/12/1997
	HH15A

	18.
	1551010015
	Nguyễn Thành Đạt
	12/02/1997
	HH15A

	19.
	1551010016
	Phạm Vũ Nhật Đăng
	26/08/1997
	HH15A

	20.
	1551010020
	Phan Nguyên Hiệp
	01/04/1997
	HH15A

	21.
	1551010025
	Đỗ Nhật Huy
	26/02/1997
	HH15A

	22.
	1551010043
	Phạm Nguyễn Hoàng Minh
	05/01/1997
	HH15A

	23.
	1551010044
	Trương Minh
	01/08/1997
	HH15A

	24.
	1551010047
	Nguyễn Hữu Nhân
	11/01/1997
	HH15A

	25.
	1551010048
	Nguyễn Minh Nhân
	16/03/1997
	HH15A

	26.
	1551010062
	Phạm Văn Tâm
	22/11/1997
	HH15A

	27.
	1551010074
	Phạm Xuân Thiết
	08/05/1997
	HH15A

	28.
	1551010094
	Đào Hải Dương
	18/12/1997
	HH15B

	29.
	1551010098
	Lê Quí Đon
	25/06/1997
	HH15B

	30.
	1551010099
	Phạm Ngọc Giàu
	02/07/1997
	HH15B

	31.
	1551010111
	Lương Minh Huấn
	29/01/1997
	HH15B

	32.
	1551010119
	Nguyễn Hoàng Khải
	07/09/1997
	HH15B

	33.
	1551010122
	Nguyễn Thị Phương Linh
	27/09/1997
	HH15B

	34.
	1551010128
	Nguyễn Thành Phú
	27/11/1995
	HH15B

	35.
	1551010135
	Nguyễn Quốc
	20/07/1997
	HH15B

	36.
	1551010141
	Lê Thanh Tâm
	30/04/1997
	HH15B

	37.
	1551010153
	Trần Thái
	14/10/1997
	HH15B

	38.
	1551010155
	Ngô Thị Thạnh
	12/12/1997
	HH15B

	39.
	1551020011
	Ngô Thanh Đạo
	30/11/1997
	MT15A

	40.
	1551020029
	Trần Minh Khôi
	17/11/1997
	MT15A

	41.
	1551020038
	Trần Thành Minh
	17/05/1997
	MT15A

	42.
	1551020078
	Trần Đức Anh
	28/10/1997
	MT15B

	43.
	1551020128
	Huỳnh Văn Rin
	02/02/1997
	MT15B

	44.
	1551030039
	Trần Minh Phú
	21/11/1997
	DT15

	45.
	1551030042
	Vũ Minh Quang
	02/10/1997
	DT15

	46.
	1551030325
	Võ Minh Tài
	08/10/1997
	DT15

	47.
	1651010002
	Trương Tuyết Băng
	04/08/1998
	HH16A

	48.
	1651010005
	Nguyễn Văn Chung
	10/02/1998
	HH16A

	49.
	1651010014
	Mai Đức Hậu
	02/07/1998
	HH16A

	50.
	1651010049
	Võ Hữu Tiến
	18/05/1998
	HH16A

	51.
	1651010050
	Trần Tin
	19/06/1998
	HH16A

	52.
	1651010053
	Trần Anh Tú
	03/10/1997
	HH16A

	53.
	1651010054
	Phạm Thành Tuân
	01/02/1998
	HH16A

	54.
	1651010055
	Phan Bá Tuân
	22/11/1998
	HH16A

	55.
	1651010084
	Trần Hoàng Huy
	01/11/1998
	HH16B

	56.
	1651010086
	Phạm Duy Kẹo
	15/04/1998
	HH16B

	57.
	1651010090
	Phạm Ngô Tấn Khoa
	15/11/1998
	HH16B

	58.
	1651010091
	Võ Văn Vũ Luân
	24/11/1998
	HH16B

	59.
	1651010092
	Lương Tấn Lực
	20/09/1998
	HH16B

	60.
	1651010097
	Lê Hoàng Phi
	14/04/1998
	HH16B

	61.
	1651010098
	Dương Văn Phong
	15/09/1997
	HH16B

	62.
	1651010111
	Nguyễn Hữu Tình
	20/02/1995
	HH16B

	63.
	1651010116
	Tiêu Kim Tường
	29/07/1998
	HH16B

	64.
	1651020002
	Lê Văn Gia Bảo
	19/04/1998
	MT16A

	65.
	1651020038
	Nguyễn Thành Khang
	24/10/1998
	MT16A

	66.
	1651020057
	Lưu Trần Hữu Nhân
	01/09/1998
	MT16B

	67.
	1651020081
	Thái Bá Tới
	28/01/1998
	MT16B

	68.
	1651020082
	Cao Hữu Tuấn
	27/10/1998
	MT16B

	69.
	1651020085
	Trần Anh Tuấn
	03/10/1997
	MT16B

	70.
	1651030010
	Võ Đình Hoàng Duy
	29/09/1998
	DT16

	71.
	1651030014
	Phan Hoàng Hải
	18/02/1998
	DT16

	72.
	1651030071
	Nguyễn Phúc Thịnh
	20/10/1998
	DT16

	73.
	1651030122
	Lê Hoài Nam
	30/05/1998
	DT16

	74.
	1651220003
	Đỗ Đăng Bảo
	25/08/1997
	QH16

	75.
	1651220006
	Nguyễn Thị Mỹ Duyên
	13/04/1998
	QH16

	76.
	1651220007
	Phạm Thị Kiều Mỹ Duyên
	04/08/1998
	QH16

	77.
	1651220009
	Huỳnh Văn Định
	28/12/1998
	QH16

	78.
	1651220011
	Bùi Tấn Tài Em
	29/02/1996
	QH16

	79.
	1651220014
	Trương Thị Vinh Hoa
	20/06/1998
	QH16

	80.
	1651220033
	Phạm Viết Thiết
	03/09/1998
	QH16

	81.
	1651220042
	Nghiêm Thị Hảo
	30/01/1997
	QH16

	82.
	1751010035
	Hoàng Hải Sơn
	10/01/1999
	HH17A

	83.
	1751010049
	Phạm Trường
	02/05/1999
	HH17A

	84.
	1751010064
	Lê Phước Hòa
	21/01/1999
	HH17B

	85.
	1751020014
	Bùi Thị Thùy Dương
	14/02/1999
	MT17

	86.
	1751020054
	Hồ Ngọc Thiện
	10/09/1999
	MT17

	87.
	1751220020
	Bùi Thị Kiệp
	20/07/1999
	QH17

	88.
	1751220037
	Nguyễn Thị Mai Ri
	01/12/1999
	QH17

	89.
	1751220043
	Nguyễn Thị Cẩm Tú
	25/07/1999
	QH17

	90.
	1751220056
	Nguyễn Hoài Trâm
	24/07/1999
	QH17

     (Danh sách trên gồm 90 sinh viên)